Hab. Richb. f. i. fl. gen. XI tab. 227 f. I. II. W. et Kit. t. c. tab. 154. Hab. circa Zagreb in Dalmatia, et circa Monachia Drin et in Isonzo Virnia jonica prope Prossed in Montenegro. H. violaceus A. DC. Han

Obs. Campanula Kitakibii distinguitur a C. graminifolia L. laevius calycinis
minimis & sinus laciniarum majorum reflexis. sed haec nota ^{Draminianus} in constantia non in
speciebus aliund similiteris velde debet. Hoc videtur etiam et Berth.
loring qui in Metab. II. p. 489 sub C. graminifolia L. haec notata
dixit reliquit = Inter segmentum et segmentum (calyculis) ex apice sinus
subiride nec tenuer, deflectus redumentum annulus dum ciliolatus
Huc quoque quam proxime accedit Enchanthus coquing ^{Ram.} in dicta bot.
Leitzsch. XXII N. 1. et Panth. adn. p. 55, et forsitan est, sed ex unico quicunque
nunc quod possum, indicare non ausum - Cenit in rupibus monte Kon. et Mal. Durmitori
Campanula Pichleri Vip. Adrogithum Huter vocat in paginis montis Kon. ^{in Montenegro} et in
Vrto prope pagum Lipovo in Montenegro ex Panth. adn. p. 55-56.

Lentibulariaceae L. C. Presch.

Ad Lentibularias R. fl. dalm. II. p. 158 addatur

Pinguicula vulgaris L. sp. pl. p. 25. var. alpicola Reichenb. ^{sot. f.} ^{adn.} Pauth. adn.
P. culicaria subulata, capsule ovata, flor. major. ^{p. 57.}
Icon. Reichenb. can. edit. ¹ tab. LXXXIV. Lam. ill. 1. tab. 14. Redf. Mon. I. fol. 93
Hab. in pratis humidi Virnia dol. super Crna Planina, in passus
alpinis montis Kon. et Mal. Durmitor. in Montenegro. Fl. violacei
fl. Jun. 2.

Obs. Cf. Pauth. invenit etiam in Herzegovina ad. Bielazor aliunde quam
quae pro novo denupris (P. lactea Panth. adn. p. 55) et difficit a P.
histicornis Den. cum que fuerit cf. Grisebach, nec credo diversam.

Sporophylaceae Benth.

Ad Verbasca R. fl. dalm. ² p. 158

Verbasco repandum W. Pauth. adn. p. 68. quod habitat inter pratinus circa
Bicka et Konani. Non vidi. ^{Pauth. adn. p. 68.}
Verbasco nigrum L. var. 1. paniculatum Gorcic, quod habitat in cylindricis
arie Kovice ad pedem Mal. Durmitor. in Montenegro. Non vidi
Verbasco gargaicum Den. ex Panth. adn. p. 68. quod currit in pratis
montis Kon. et in Penicula dol. super Kon. in Montenegro. Non vidi.
Post sporophytas R. fl. dalm. II. p. 160 addatur sequentes.

Sporophytus aestivalis Gris. sp. fl. novell. p. 36. Pauth. ^{fl. p. 160.}
S. caule obtuso angulo villosulo, foliis cordato aut subtrinerviatis oblongo-^{obtuso} linearibus
ciliolatis, inaequilateris duplo-lati, cymis axillaris paniculatis perennibus,
pedunculis, ^{sparsis} lacinias calycines oblongo-linearibus oblongo-linearibus inaequilateris, ciliolatis
apicibus minimo subrotundis capsula ovata.

Hab. in cylindricis aereis montis Kon. et cune Crno Jezero super Mal. Durmitor. fl.
quiquavariae. fl. Julii. 2. Obs. Ab hac differt S. restans Gris. proprie-
radice perenne.

- * *Agaricorum wardii* Tsv. Kif. c. p. 88 - *Mycetes ad officio, et prope eis dist. communicae. Basc. p. 106.*
 Ad *Nardum striatum* L. R. f. Dalm. f. 96. Add locum in parvus alpinus Brelelarine
 in prok. et monte Mati Savanior (MS) et in parvus montium Savanior et Kom. Pan. 101.
Lesteria marginata Grs. sp. p. 1. rum & p. 162. et in Panth. L. c. p. 16
S. spica compacta ~~globoidea~~ ^{oblonga} dict. ^{oblonga} spicula subemissa, fasci superior
 humule inferior apice tricote aristata et stipe subapicata, foliiglate
 levigata marginata et superius angustata ^{lateraliter}
 Syn. *S. coeruleans* pro. in Negerib. f. 1836 p. 432.
 Hub. in taxonum montium Iastribica in Bjelajoz (Hung.) et Kom. (MN).
 Ad *S. intermedia* Kif. f. Dalm. 1. p. 87 add Panth. L. c. p. 16 et loco in
 taxonum montis Iastribica in Bjelajoz (Hung.) et Kom. (MN).
 Ad *S. juniperina* Host in Kif. f. Dalm. 1. c. add syn. *Sesleriae tenuipila*
 Schrad et loco in vegetatis vallis Tazina prope Orkovač
 et in monte Iastribica in Bjelajoz (Hung.) et Kom. (MN).
 Ad *Aegilopus* ^{var.} ^{oblonga} Kif. f. Dalm. 1. p. 90 et III p. 166 add locum in vallis circa
 Cattars (Dalm.) et Turbiye (Hung.) Panth. L. c. p. 12; ad *Aeg.*
 tenuifolia L. in vallis vre Turbiye (Hung.), ad *Aeg. turcicus*
 Nejlof triang. W. f. pl. IV p. 943. Bieb. ff. exc. p. 17 Grs. in
 Panth. add. p. 12. ^{2-3-anthrys,}
A. spica exata Supreme attenuata, spicula 4-5 glomeris hispidis in
 basi, marginis glabri ^{adspicere} lobis ^{lobis} ^{angulis} inter arctas ^{latis} ^{angulis}
 Zorn. f. 16. tab. XI tab. 8 f. 135b Schenck. agric. tab. 1. f. 2.
 Hub. in vallis montis Vernae prope Cattars. Legit Panth. Jul. 10.
 Ad *Lobaria pacifica* L. Kif. f. Dalm. 1. p. 92 add locum circa Cattars et Dalm.
 Iastribica (Hung.) ad *L. tenuifolia* inter vegetis circa Turbiye
 (Hung.) et ad *L. robustum* Nell. syn. *L. tenuifolia* var. *speciosa*
 Bieb. Grs. et Panth. L. c. p. 13 cum loco inter vegetis prope Cattars
 et in Hungaria ad Turbiye - per tut. ^{Panth. L. c. p. 13}
Lolium multiflorum Gaed. fl. herbar. 1. p. 354 Bieb. ff. exc. p. 16 Grs. in
L. spica compacta diff. glomeris spiculae triplex hirsuta, spiculae aberrant
 tis acutis 15-20 floribus, floribus carnosatis acutis imbricatis, superioribus
 acutis. ¹⁰
 Non Bieb. ii. ff. grm. XI tab. V f. 1345.
 Hub. inter vegetis circa Turbiye (Hung.). 16 Jul. Av.
 Ad *Internus* Kif. f. Dalm. f. 96. Indra lolianum Tsv. add locum. Gručica (Hu.)
 f. 101. Internus primulinus Moeschb. Kif. L. c. p. 95 add locum in monte Glis pro
 Turbiye (Hung.) et in vallis Tazina prope Orkovač in Bjelajoz (Hung.)
 ad *Internus* ulicaria DC add syn. *Bryopora* *Istachyon* Beauvo. Panth. L. c. et
 loca in ^{prolificis} circa Nagy-, et ^{ad} *V. Bryopora* ⁱⁿ 3. mon. Istachyon in taxo
 ris ad pedem montis Siles prope Turbiye (Hung.)
 Ad *Internus caninus* L. add loc. in herbis vire Damiles Grm (MN) ad Int. organ
 add var. glomeratus Grs. et Panth. L. c. p. 13. virens loc. in herbis vire Damiles Grm (MN)
 17. in vallis Bieb. Kif. L. c. loc. in monte Siles in vallis Nagy (Hung.) et circa Istachyon (MN).
 2. lobata Host. et campionis herb. Kif. L. c. in herbis vire Damiles Grm (MN) Panth. L. c. p. 13.